

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 32329

гр. София, 03.10.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 82 състав, в
закрито заседание на 03.10.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Вената Кабурова

като разгледа дело номер **847** по описа за **2025** година докладвано от съдията, и
за да се произнесе взе предвид следното:

Постъпила е касационна жалба вх. № 18634/23.07.2025 г. от дружеството „Номер 12“
ЕООД чрез адв. Д. против решение № 20228/12.06.2025 г. по адм.дело № 847/2025 г. по описа
на АССГ.

С разпореждане № 27300/13.08.2025 г. съдът е оставил без движение касационната жалба, като е
указал на касатора в 7-дневен срок от уведомяването да отстрани допуснатите нередовности при
депозирание на касационната жалба като внесе по сметка на Върховния административен съд
държавна такса в размер на 370 лева и представи вноската бележка в АССГ по делото.

Посоченото разпореждане е връчено на адв. Д. на 16.09.2025 г. като в указания срок, изтекъл на
24.09.2025 г., както и до момента, констатираната нередовност не е отстранена.

Предвид гореизложеното и на основание чл. 213а, ал. 1 от АПК, съдът

РАЗПОРЕДИ:

ВРЪЩА касационна жалба вх. № 18634/23.07.2025 г. от дружеството „Номер 12“ ЕООД чрез адв.
Д. против решение № 20228/12.06.2025 г. по адм.дело № 847/2025 г. по описа на АССГ.

Разпореждането подлежи на обжалване с частна жалба в 7-дневен срок от получаване на
съобщението пред Върховния административен съд.

Препис от разпореждането да се изпрати на касационния жалбоподател.

СЪДИЯ: